П Р О Е К Т

2

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ                  КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   »                          2018 г. № _____
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 20.10.2015 № 357 «Об установлении предельных тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным, наземным электрическим транспортом по регулярным маршрутам на территории Кемеровской области»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области                                               п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 20.10.2015 № 357 «Об установлении предельных тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным, наземным электрическим транспортом по регулярным маршрутам на территории Кемеровской области» (в редакции постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 20.11.2015 № 490, 03.06.2016 № 70,                                     от 08.12.2016 № 431, от 30.01.2018 № 2) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1.1.1. В абзаце втором подпункта 1.1.1 после слова «пенсионеров» дополнить словами «, граждан, достигших возраста 55 и 60 лет (женщины и мужчины соответственно)».
1.1.2. В абзаце втором подпункта 1.1.2 после слова «пенсионеров» дополнить словами «, граждан, достигших возраста 55 и 60 лет (женщины и мужчины соответственно)».
1.1.3. В абзаце втором подпункта 1.2.1 после слова «пенсионеров» дополнить словами «, граждан, достигших возраста 55 и 60 лет (женщины и мужчины соответственно)».
1.1.4. В абзаце четвертом подпункта 1.3 после слов «пассажирском транспорте» дополнить словами «, граждан, достигших возраста 55 и 60 лет (женщины и мужчины соответственно)».

1.1.5. В абзаце четвертом подпункта 1.4 после слов «пассажирском транспорте» дополнить словами «, граждан, достигших возраста 55 и 60 лет (женщины и мужчины соответственно)».
1.1.6. В абзаце втором подпункта 1.4.2 после слов «пассажирском транспорте» дополнить словами «, граждан, достигших возраста 55 и 60 лет (женщины и мужчины соответственно)».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019, но не ранее дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

              Председатель
региональной энергетической комиссии
                Кемеровской области 		                                                Д.В.Малюта

image1.png